1

上海市绿化和市容管理局
上海市住房和城乡建设管理委员会 文 件

沪绿容〔2025〕148 号

关于印发《上海市“美丽街区”建设导则
（2.0 版）》的通知

各有关单位：

根据“美丽上海”建设和城市精细化管理的相关要求，

结合“美丽街区”建设的探索实践和发展需要，现对上海市

“美丽街区”建设导则进行了修订完善，形成了上海市“美

丽街区”建设导则（2.0 版）。现印发给你们，请遵照执行。

附件：上海市“美丽街区”建设导则（2.0 版）

上海市绿化和市容管理局 上海市住房城乡和建设管理委员会

2025 年 9 月 22 日

2

（此件公开发布）

上海市绿化和市容管理局办公室 2025 年 9 月 22 日印发